



Załącznik nr 3.1 do SIWZ – pakiet nr 1

Opis parametrów technicznych
1. 18 dysków twardych wraz z kieszenią do urządzeń DELL PowerEdge R730 (Service Tag B9LZG92)
1.1. Dysk Typ-1 – 17 szt.
	Lp.
	Atrybut
	Parametr wymagany
	Parametr oferowany

(wypełnia wykonawca)
	Punktacja 
w ramach kryteriów oceny ofert przewidzianych dla pakiet nr 1 

	1
	Pojemność dysku
	1.8 TB
	
	Nie dotyczy

	2
	Wymiary
	2,5”
	
	Nie dotyczy

	3
	Typ dysku
	magnetyczny
	
	Nie dotyczy

	4
	Interfejs
	SAS 12 Gb/s
	
	Nie dotyczy

	5
	Prędkość obrotowa
	10 000 obr/min
	
	Nie dotyczy

	6
	Typ obudowy
	Hot-Plug
	
	Nie dotyczy

	7
	Gwarancja
	Nie mniej niż 3 lata  gwarancji producenta (weryfikacja gwarancji w dniu dostawy na stronie producenta poprzez wpisanie unikatowego numeru part number). 

Dyski muszą być objęte usługą „zachowaj swój dysk twardy” w razie awarii.
	
	Dotyczy kryterium

„Gwarancja – Dyski twarde typ 1 ”

	
	
	
	
	Parametr oceniany: zaoferowany okres gwarancji
	Punkty 

„Z2”

	
	
	
	
	3 lata
	1 pkt

	
	
	
	
	4 lata
	5 pkt

	
	
	
	
	5 lat
	10 pkt

	
	
	
	
	6 lat i więcej 
(w tym gwarancja dożywotnia)
	15 pkt


1.2. Dysk Typ-2 – 1 szt.
	Lp.
	Atrybut
	Parametr wymagany
	Parametr oferowany

(wypełnia wykonawca)
	Punktacja 
w ramach kryteriów oceny ofert przewidzianych dla pakiet nr 1 

	1
	Pojemność dysku
	1.2 TB
	
	Nie dotyczy

	2
	Wymiary
	2,5”
	
	Nie dotyczy

	3
	Typ dysku
	magnetyczny
	
	Nie dotyczy

	4
	Interfejs
	SAS 12 Gb/s
	
	Nie dotyczy

	5
	Prędkość obrotowa
	10 000 obr/min
	
	Nie dotyczy

	6
	Typ obudowy
	Hot-Plug
	
	Nie dotyczy

	7
	Gwarancja
	Nie mniej niż 3 lata gwarancji producenta (weryfikacja gwarancji w dniu dostawy na stronie producenta poprzez wpisanie unikatowego numeru part number). 

Dyski muszą być objęte usługą „zachowaj swój dysk twardy” w razie awarii.
	
	Dotyczy kryterium

„Gwarancja – Dysk twardy typ 2”

	
	
	
	
	Parametr oceniany: zaoferowany okres gwarancji
	Punkty 

„Z3”

	
	
	
	
	3 lata
	1 pkt

	
	
	
	
	4 lata
	5 pkt

	
	
	
	
	5 lat
	10 pkt

	
	
	
	
	6 lat i więcej 
(w tym gwarancja dożywotnia)
	15 pkt


2. Pamięć RAM – 10 kości/modułów do urządzeń DELL PowerEdge R730 (Service Tag B9LZG92)
	Lp.
	Atrybut
	Parametr wymagany
	Parametr oferowany

(wypełnia wykonawca)
	Punktacja 
w ramach kryteriów oceny ofert przewidzianych dla pakiet nr 1 

	1
	Szyna
	2400 MHz
	
	Nie dotyczy

	2
	Typ
	DDR4
	
	Nie dotyczy

	3
	Rodzaj
	RDIMM
	
	Nie dotyczy

	4
	Rank
	Dual
	
	Nie dotyczy

	5
	Pojemność modułów
	32 GB
	
	Nie dotyczy

	6
	Gwarancja
	Nie mniej niż 3 lata
	
	Dotyczy kryterium

„Gwarancja – pamięć RAM”

	
	
	
	
	Parametr oceniany: zaoferowany okres gwarancji
	Punkty 

„Z4”

	
	
	
	
	3 lata
	1 pkt

	
	
	
	
	4 lata
	5 pkt

	
	
	
	
	5 lat
	10 pkt

	
	
	
	
	6 lat i więcej 
(w tym gwarancja dożywotnia)
	15 pkt


Oświadczamy, że oferowane powyżej wyspecyfikowane elementy są kompletne i po uruchomieniu będą gotowe do pracy zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów inwestycyjnych.
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